

Wapno, dnia 30 lipca 2026 r.

FN.3060.6.2026

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu pn. "Zaproszenie do składania ofert na Agenta Emisji obligacji komunalnych Gminy Wapno" wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

PYTANIE NR 1

Czy w okresie ostatnich 36 miesięcy wszczęto przeciwko Gminie jakiegokolwiek postępowanie egzekucyjne?

Odpowiedź: W okresie ostatnich 36 miesięcy nie zostały wszczęte przeciwko Gminie Wapno jakiegokolwiek postępowania egzekucyjne.

PYTANIE NR 2

Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy Gmina posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji?

Odpowiedź: W okresie ostatnich 12 miesięcy Gmina Wapno nie posiadała opóźnień w spłacie obligacji. Gmina Wapno nie posiada zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek.

PYTANIE NR 3

Czy na rachunkach bankowych Gminy ciążą zajęcia egzekucyjne?

Odpowiedź: Na rachunkach bankowych Gminy Wapno nie ciążą zajęcia egzekucyjne.

PYTANIE NR 4

Czy Gmina posiada zaległości wobec Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź: Gmina Wapno nie posiada zaległości wobec Urzędu Skarbowego.

PYTANIE NR 5

Czy Gmina posiada zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych?

Odpowiedź: Gmina Wapno nie posiada zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

PYTANIE NR 6

Czy Gmina posiada zaległości wobec Banków?

Odpowiedź: Gmina Wapno nie posiada zaległości wobec Banków.

PYTANIE NR 7

Czy w przeszłości wystąpiło i/lub jest planowane przejęcie z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego Gmina była/jest podmiotem założycielskim?

Odpowiedź: Gmina Wapno w przeszłości nie przejmowała z mocy prawa zadłużenia po podmiotach, dla których jest podmiotem założycielskim. Sytuacji przejąć zadłużenia po podmiotach, dla których Gmina Wapno jest podmiotem założycielskim aktualnie także nie planuje się.

PYTANIE NR 8

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy prowadzony był program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie był w Gminie Wapno prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

PYTANIE NR 9

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy zostały zawieszone organy Gminy i ustanowiono w Gminie zarząd komisaryczny oraz został rozwiązany organ stanowiący?

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie zostały zawieszone organy Gminy Wapno, nie ustanawiano zarządu komisarycznego oraz nie został rozwiązany organ stanowiący.

PYTANIE NR 10

Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Gminę?

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 2 lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Gminę Wapno.

PYTANIE NR 11

Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital/e, jeśli tak czy ponoszą straty?

Odpowiedź: Gmina Wapno nie posiada podmiotów powiązanych kapitałowo, w tym szpitali jako podmiot tworzący oraz SPZOZ.